Guit trinitati sempiterna gloria ho
noz potest has atq; ubilatio i. cui
rate cui nāet imperium. ex ipse
et modop. eterna secula. Amen

Sempiterna gloria] i. eterna gloria
[in trinitati in tribus personis] et ho
nor sit eis atq; ubilatio]. i. laudatō sie
et trinitati in unione]. i. in uno deoſ
et trinitati que ē vñ⁹ re [unum in
piis et ex istis]. ab exordio mundi] mō
Ipsit⁹ eterni scela. i. p̄ oia sequentia. a.

Gui dedicor deo ſci i. mich. arch
Tibi xp̄e splēdoz p̄ris. vi
ta virtus cordū. in p̄spec
tu angeloz vous voce psallim⁹
alternantes concrepando me
los danus vocibus.

Gui hoc hymno int̄dit auctor lan
dae et q̄z incedit eccl̄a i. om̄emoratione
sancti michaels gratia v̄l amore ipsi⁹
archangelī collaudare omnes angelos
sed marie michaēl qui ē princeps mi
chæli celestis. rogar uac⁹ et p̄cut vi oēs

angeli nobis assistat et demides a no
bis repellat inuidos corde et corpore
nos reddat⁹. O xp̄e q̄ es splendor pe
tris vita et x̄mis cordū] q̄: sicut vivit
corps⁹ p̄ anima ita vnde anima p̄ xp̄z psal
lūn⁹ ubi in cōspectu angeloz vous ac
tabus] vel corde ore et voce et damus
melos] i. melodiaz [vocib⁹] nostris
cōcrepādo] i. resonandoſ altei nātes
i. vocib⁹ alternatis decantanteſ
Collaudim⁹ venerāles oēs ce
li militess sed p̄ ipue primatam
celestis exercit⁹ michaēl i vir
ute. cōterentem zabolon.

Nos collaudam⁹ venerātes officis
celi milites] i. angelos celis p̄cipue pri
mat̄ celestis exercit⁹ ſez michaēl
cōterentem zabolon] i. dyaboloz] In vir
ute crucis. Michael interpretatur q̄s
est vir deus. q. d. qm̄s ē in forma vi de
us noster q̄ creavit nos ad laudāduz
i. per hoc non en michaēl oī ē dītur
q̄ nullus potest facere que deus facit
Quo custode procul pelle. xp̄e
rex piissime. oſſe nephas muni
ci. inuidos corde et cope. padiso
redde tuo nos sola clementia.

Quo custode] i. michaēl oī xp̄e p̄f
illime] i. souffissime] p̄cul pelle] i. abi
ce longe] eme nephas] i. oēpūtū in
mich. i. dyaboli et redde nos sola v̄l
ſerāt clementia tuo padiso] i. In regem
nos vicos inuidos] factos corde et cope
id ē taz in anima q̄ in corpore.

Gloria p̄ti melodis. p̄sonimus
vocib⁹ gloria xp̄o canam⁹ gliaz
paradiso qui trin⁹ et vnius deus
exstante secula. Amen.

Et quo custode ſez michaēl xp̄o
expellat a nob̄ oē nephas inuidos

faciat nos misericordia cordis et corporis tui
gloriari? gloriari propter vocem tuam melodiam
et dulcedis vel dulcitudinem melodiam et ca-
pum? gloria epo? ei filio? et canam?
similiter eadem quia te glorias? illud dicas
te et bonorum pacifico? lipsiuncto? q[ui] est
tat? p[ro]miser[em]us? ve? tribus in personis.
et unus in unitate habitans ante teles-
cia? ante omnia secula amen

In dedicatione sancti mi-
chaei archangeli ad laudes.

Canticis: u. dec^o ange-
loz. recor humam genie-
nt auctor nobis eternū tubue-
bemgus. l. andere celum

Unus ex sanctis deo^s angelos, scilicet
vno ac primam misericordiam. Et uota quae
cor tere hic iocatione ad oes et linguas
bonos angelos. **I**ncor buanis ges-
neris et auctor iubemus tribue nobis
admodum. **A**udite de celo nra regnum eternum.
Angeli pacis michael. ad ista
cela: us miras. roguamus au-
lam nobis vi: crebro vniuersitate cre-
scant. prospera cunctia.

**(Rogatum) mutat celus us*ji*. d^rigere
i*s*ad utram aulā*ji*. a ecclesiā*m*lchā
iem anegluzpacis*[qui nos piacere*
deo quorū magua nūlantur a deo
michaelē mutis quādō vero maloria
gabrielē mutis vt marie zacharie ad
medelā raphaelē mutis vt thoble ad
hoc ergo mutat*vt cūcta pspera et e*
lcant veniente. mchaelē angelo vel
*eribw. id est frēquenter.***

Engelus foris gabriel ut hos
stem pellat antiquus politar ab
alto se plus temp. viii veniens
multad nostri insertus

Gabriel interpretans angelus

Co xpo utilite nobis anglm raphael
citem medieuz salutis nre raphael tu
tei pratur medicina dei et signac pim
qui vult nobis de celis medicinam cuius
gra misericordia sumus ab eo pccio libera-
ti ab hoste antiquo. vi facet. i. cures
nos ebris egrotos. in mente et dirigeat
actus nostros. ad est nostras operati-
ones pias ad bonam operationes
Hanc odiemur ipx in una. ious
et nobis dhoz angloz scmp as-
sistat simul et beatae coniunctio

Et q[ui] facimus invocationem anglo-
r[um] de maria genuit[ur] dei n[ost]ri. totus
chorus anglor[um] assistat lengua o[ste]re
pote nobis oibus. et iota con[stit]u[er]e
ide exercitus angelorum. nobis assi-
lit simul ut illi intercedant pro nobis
Pro est ei ho[mo] nobis dentas. bez-
ua p[ro]nis ac nati. panterg[us] sicut
spiritus cuius roborat in omni
gloria mundo. Elmerit.

Beatæ deitatis scz patris ac natu. l. si
li. et spūscet p̄st. i. tribuit nob̄ pa-
ritē doc qd̄ pdicū e glia cuius lpus
roborata. p̄monat in oī mūdo amen.

Con festiuitate oīscio ad ves-
Clāriste redēproz oīscōser
ya iwoſ faūploſ bie ſemp

93
15
Virginis placat? scis precibus?
Quic facit invocaciones ad o- ues
ordines angelorum et depiceatur eos
ut ipsi assunt nobis et a nobis omnia
vita iepellant. Si nos purificatos
cerde et corpore et opere ad celestia re
gna perducant. O christe redemptor
omnium scilicet fratrum cordis tu
os famulos qui tibi famulam tu di
ce placat? sanctis precibus? beate ma
rie virginis.

Beata quoque agmina celestium
spirituum preterita prima futura mala
pellite
O obsecra agmina celestium spiritibus se
ciliis pellite quoque fratris pietatis ma
la id est vita prima et futura a nobis
Gates eterni iudicis apostoli
Homini suppliciter expolcamus
saluatoris vestris precibus.
Quales. I. o vos prophetae eterni lu
dicii, Christi apostoli dicit expositum. I. de p
ecatum suppliciter saluatoris vobis precibus.
Martyres dei incliti, confessio
nesque lucidi, vestitus orationibus?
nos fertim celestibus.

O martyres dei incliti id est nobis
lasci electi et confessores lucidi id est
casti ferre nos in celestibus regnis ves
tris orationibus

Et portis lauro: uirginum, mo
nachorumque omnium simul cum letis
omnibus, consores Christi forte,
Ubiq' terat? virginum et immum mona
chorum facie modi Christi colones id est par
ticeps celestis regni cum omnibus fratribus.
Gentem anferte perfida. illi. et e
gentium defunbus. Et christo lap
des debitis plorayam? glaciiter

15
Anferte id tremorete gentem per
hunc, ut infelicitatem et funibus crecer
tuus et ad quid vi pectorum? aletur
id est tecole et nullo laudes debitas.

Blovia prius ingentis o ewisq' vni
Genito via cum sancto spiritu
in sempiterna secuta Eumen.

Sicut id est laus sit in genito pa
tri eiusq' virginis id est tuo ihesu
ebato una, ad iste patrem cum sancto
spiri in sempiterna secula amen

In solem ois scio ad lau h?

I Hesu salvator scilicet redem
dns ope subueni, et pia di
genitrix salute in posce misere

Clypium iste communatur iuxpto
iusticie, dixi o ihesu conserva tuos fa
mulos et bene de his q' credentibus in e
o ihesu salvator seculi subueni, et eis
succurre redempsus ope iezu tuo auxi
lio et o pia de genitrix posce id est una
terra saluarem statum in b' s muens
Leuis omnes angelici patiar
charum cunier, et prophetarum
merita, uobis preciuit velnam.

Quines angelitetus id est omnes
angelorum sociates seu exercitus
erunt, id est chorus patriarcharum et
merita prophetarum preciuntur id est
postulam vel imperat uobis venient
id est indulgentiam peccatorum.

Baptisia Christi precius, et clavis
ger ethereus cum ce: eris aposto
lis, nos saluonis hexi criminis.
Baptista Johannes precius id est
precursor Christi seruus regis, scilicet
perire habet eum id est celestis hum
eritudo a posteriori soluam nos a ne
caminis id est a via via peccatorum

Eboracis saceratus i[m]artiriz. cōf
fessio sacerdotiū. t[em]p[or]is ca
stitas. nos a peccatis abluant.

[Saceratus eboracis] id ē sacer[er]terus
[i]mari[t]rum t[em]p[or]is confessio sacerdotum
id ē i[n]storum t[em]p[or]is castitas virginale[s].
virginum abluat nos a peccatis

Electorum suffragia. omnesq[ue]
ciues celici annuant vobis sup
plicium et v[er]e poscam premiu[m]
[Suffragia] i[ps]i. patrocinia electorum
vel monachorum t[em]p[or]is omnes celic[i]. id ē
celic[i]nus] iugel[an]nuant i[ps]i. faveāt
votis i[ps]i. piecibus suppl[ement]i] id ē hi
miliu[m] vi poscam] id est impietrare
premiu[m] vite Ieterne

Laus honor virtutis gloria deo
patri t[em] filio sancto simu[m] parac
elito in sempiterna secula amic.
Laus honor virtutis gloria simu[m] deo
patri t[em] filio sancto paracelto i[n]
sempiterna secula